

DODATEK č. 5 Smlouvy o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
dne 24. 5. 2017

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Železnice

se sídlem Náměstí Svobody 1, 507 13 Železnice

Zastoupený: Ing. Dana Kracíková, starostka, tel. 493 532 934, email: kracikova@zeleznice.net

IČ: 00272426

Bankovní spojení :Česká spořitelna a..

Číslo účtu: 1162942329/0800

K technickému jednání je oprávněn: Jiří Kazda, místostarosta

..

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Se sídlem: Legionářská 573, 53351 Pardubice

Zastoupený: Ing. Radkem Loučkou - jednatelem

IČ: 45537453, DIČ:CZ45537453

Bankovní spojení: Moneta a.s.

Číslo účtu: 17103-524/0600

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Radek Loučka

K technickému jednání je oprávněn: Ing. Jiří Dědic

Telefon 60251442

E-mail loucka@konektel.cz

Tímto dodatkem se upravuje článek II. odst. 2.6 předmět smlouvy:

III etapa: 2019 - Obnova fasády jižního průčelí jižního křídla; obnova části truhlářských prvků jižního křídla a východního průčelí západního křídla

článek III. odst. 3.1 termíny plnění:

III etapa: 2019 – termín dokončení 31. 10. 2019

článek IV. odst. 4.3 cena díla:

Celková cena za realizaci díla za všechny tři etapy činila dle dodatku č. 4:

Cena za zhotovení díla činila 3 687 950,17 Kč bez DPH

DPH 21 %: 774 469,54 Kč

Cena za zhotovení díla činila 4 462 419,71 včetně DPH

Z toho:

- I. etapa: 2017 – obnova truhlářských prvků v západním křídle:
cena: 1 334 780,16 Kč bez DPH 1 615 084,00 Kč s DPH
- II. etapa: 2018 – západní křídlo, západní a jižní průčelí – obnova fasád,
cena: 1 263 900,31 Kč bez DPH, 1 529 319,37 Kč s DPH
- III. etapa: 2019 – obnova truhlářských prvků v jižním křídle:
cena 1 089 269,70 Kč bez DPH, 1 318 016,34 Kč s DPH

Celková cena za realizaci díla za všechny tři etapy se dle tohoto dodatku mění a činí:

Cena za zhotovení díla činí 3 715 387,92 Kč bez DPH

DPH 21 %: 780 231,46 Kč

Cena za zhotovení díla činí 4 495 619,38 včetně DPH

Z toho:

- I. etapa: 2017 – obnova truhlářských prvků v západním křídle:
cena: 1 334 780,16 Kč bez DPH 1 615 084,00 Kč s DPH (nezměněno)
- II. etapa: 2018 – západní křídlo, západní a jižní průčelí – obnova fasád,
cena: 1 263 900,31 Kč bez DPH 1 529 319,37 Kč s DPH (nezměněno)
- III. etapa: 2019 – obnova fasády jižního průčelí jižního křídla; obnova části truhlářských prvků jižního křídla a východního průčelí západního křídla
cena 1 116 707,45 Kč bez DPH 1 351 216,01 Kč s DPH

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis prací: 032016 - Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

V Železnici, dne 12/06/19

objednatel

MĚSTO ŽELEZNICE
Náměstí Svobody 1
507 13 ŽELEZNICE

zhotovitel

LOUČKA Pardubice s.r.o.
jednatel: Ing. Radek Loučka
Legionářská 573, 533 51 Pardubice
IČ: 45537453 DIČ: CZ45537453

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 032016

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

JKSO:

Místo: Železnice

CC-CZ:

Datum: 01.03.2019

Objednavatel:

město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

IČ:

00272426

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

Zhotovitel:

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

Projektant:

Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel:

Ing. Miloš Kudrnovský

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 116 707,45

0,00

Cena bez DPH

1 116 707,45

DPH základní 21,00%

ze

1 116 707,45

snížená 15,00%

ze

0,00

234 508,56

0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 351 216,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MÚS
Náměstí
507 13 ŽELEZNICE

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

LOUČKA Pardubice s.r.o.
jednatelem Ing. Radak Loučka
Legionářská 573, 533 51 Pardubice
IČ: 45537453 DIČ: CZ45637453

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 032016

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Místo: Železnice

Datum: 01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Miloš Kudrnovský

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 116 707,45	1 351 216,01
1	jižní křídlo-jižní fasáda	679 177,95	821 805,32
2	jižní křídlo-východní fasáda	199 303,68	241 157,45
3	jižní křídlo-severní fasáda	145 817,48	176 439,15
4	západní křídlo-východní fasáda	92 408,34	111 814,09
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 116 707,45	1 351 216,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 1 - jižní křídlo-j jižní fasáda

JKSO:

Místo: Železnice

CC-CZ:

Datum: 01.03.2019

Objednavatel:

město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

IČ: 00272426

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Miloš Kudrnovský

IČ: 74376586

DIČ: CZ7904303583

Projektant:

Ing. Miloš Kudrnovský

IČ: 74376586

DIČ: CZ7904303583

Zpracovatel:

Ing. Miloš Kudrnovský

IČ: 74376586

DIČ: CZ7904303583

Náklady z rozpočtu	679 177,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	679 177,95
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	679 177,95	142 627,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	821 805,32
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 1 - jižní křídlo-j jižní fasáda

Místo: Železnice

Datum: 01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel: Ing. Miloš Kudrnovský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	679 177,95
HSV - Práce a dodávky HSV	213 153,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 220,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	104 760,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	77 754,07
99 - Přesun hmot	3 239,68
997 - Přesun sutě	21 179,82
PSV - Práce a dodávky PSV	466 024,23
764 - Konstrukce klempířské	7 010,00
766 - Konstrukce truhlářské	280 576,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	133 989,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	44 449,22
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	679 177,95

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 1 - jižní křídlo-j jižní fasáda

Místo: Železnice Datum: 01.03.2019
Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13 Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský
Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský Zpracovatel: Ing. Miloš Kudrnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

679 177,95

HSV - Práce a dodávky HSV

213 153,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 220,00

104	K	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	8,000	350,00	2 800,00
103	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	4,560	750,00	3 420,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 760,15

105	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,520	540,00	11 080,80
115	K	622325202	Óprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	109,863	115,00	12 634,25
119	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	169,942	50,00	8 497,10
107	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	2,000	80,00	160,00
108	M	553414250	mřížka větrací nerezová NVM 250 x 250 se síťovinou	kus	2,000	350,00	700,00
2	K	O1a	Nová podomítková systémová minerální izolace dle PD	m2	8,278	540,00	4 470,12

NAPŘ:

- HLOUBKOVÉ UTĚŠŇUJÍCÍ PENETRACE KIESOL STANDARD
- ADHEZNÍ MŮSTEK SULFATEXSCHLAMME
- VYROVNÁNÍ NEROVNÉHO POVRCHU TMELEM DICHTSPACHTEL
- IZOLAČNÍ STĚRKA SULFATEXSCHLAMME TL.: 1,0 MM
- IZOLAČNÍ STĚRKA SULFATEXSCHLAMME TL.: 1,0 MM

3	K	O1b	Nová systémová sanační omítka dle PD	m2	40,791	680,00	27 737,88
---	---	-----	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------

- adhezní pohoř na bázi trasového cementu a mrazuvzdorného dolomitického písku (např. keim porosan trass zementputz)
- vyrovnávací vrstva na bázi trasového cementu, vápna a mrazuvzdorného dolomitického písku (např. keim porosan ausgleichsputz-np)
- sanační vrstva na bázi trasového cementu, vápna a mrazuvzdorného dolomitického písku (např. keim porosan trass-sanierputz-np)
- štuková vrstva na bázi vápna a bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny (např. keim universalputz fein)

9	K	O7	Obnova původní složitě profilované korunní římsy r.š. 1000 MM	m	16,800	2 350,00	39 480,00
---	---	----	---	---	--------	----------	-----------

Mechanické odstranění (prýskáním) nepůvodních cementových štukových omítek z omítek původních

Konsolidace původních omítek organokřemičitany

Nové štukové omítky budou provedeny ze staveništně připraveného štku; veškeré profilace budou zhotoveny tažením šablon

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

77 754,07

11	K	941111132	Montáž lešení radového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	257,400	50,00	12 870,00
12	K	941111232	Příplatek k lešení radovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 166,000	1,30	30 115,80
13	K	941112832	Demontáž lešení radového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	257,400	40,00	10 296,00
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	257,400	15,00	3 861,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	23 166,000	0,50	11 583,00
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých	m2	257,400	10,00	2 574,00
116	K	978015341	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	109,863	15,00	1 647,95
17	K	B1a	Otlučení vnějších omítek cementových z kamenného soklového zdiva o rozsahu do 100 % včetně proškrcnutí spár	m2	60,079	80,00	4 806,32

99 - Přesun hmot

3 239,68

20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	5,062	640,00	3 239,68
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

997 - Přesun sutě

21 179,82

21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,983	800,00	4 786,40
22	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,983	240,00	1 435,92
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,830	10,00	598,30
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,983	2 400,00	14 359,20

PSV - Práce a dodávky PSV

466 024,23

764 - Konstrukce klempířské

7 010,00

31	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	8,000	50,00	400,00
120	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	17,000	65,00	1 105,00
122	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	21,000	65,00	1 365,00
121	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	17,000	120,00	2 040,00
123	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	21,000	100,00	2 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

280 576,00

63	M	TR29-TR30	REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO DVOUKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 1090/1750 MM) A VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU (SV.: 1090/1750 MM). REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO DVOUKŘÍDLÉHO OSMITABULKOVÉHO OKNA (SV.: 1090/1750 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU, VČETNĚ NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OKNA (HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU) A REPASE PŮVODNÍHO KOVÁNÍ; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU (SV.: 1090/1750 MM; MODŘÍNOVÉ DŘEVO); POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU; KOVÁNÍ: 5" ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 L - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 3" ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 P - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 1" ŽELEZNÁ HŘEBENOVÁ ROZVORA S ATYPICKOU MOSAZNOU OLIVOU+12"ZADLABANÝ ROHOVNÍK+1"VÝKLOPNÝ MECHANIZMUS OKENNÍHO NADSVĚTLÍKU; VÍCE VÝKRES TRb	KS	2,000	40 000,00	80 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

125	M	TR3	VÝROBA A MONTÁŽ DUBOVÝCH JEDNOKŘÍDLÝCH LEVÝCH SVLAKOVÝCH DVEŘÍ (SV.: 870/ 1685 MM) VČETNĚ NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY (TRANSPARENTNÍ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR), REPASE KOVÁNÍ (2"PÁSOVÝ ZÁVĚS S JEDNODÍLNÝM HÁKEM+1"PETLICE S VISACÍM ZÁMKEM)	KS	1,000	32 000,00	32 000,00
-----	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------

64	M	TR31-TR36	REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 1090/1750 MM) A VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA S	KS	6,000	28 000,00	168 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI NEPŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 1090/1750 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU, VČETNĚ NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OKNA (HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU) A REPASE KOVÁNÍ; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU (SV.: 1090/1750 MM; MODŘINOVÉ DŘEVO); POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU; KOVÁNÍ: 5* ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 UR01 L - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 3* ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 UR01 P - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 1* ŽELEZNÁ HRÉBENOVÁ ROZVORA S ATYPICKOU MOSAZNOU OLIVOU+12*ZADLABANÝ ROHOVNÍK+1*VÝKLOPNÝ MECHANIZMUS OKENNÍHO NADSVĚTLÍKU; VÍCE VÝKRES TRb				

71	K	998766102	Presun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,900	640,00	576,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

133 989,01

72	M	KA0	Mechanické sejmutí vysprávek, spárování a odpojení lícových ploch degradovaného kamene	m2	60,079	200,00	12 015,80
74	M	KA0b	Chemické odstranění anorganických depozitů	m2	19,289	110,00	2 121,79
75	M	KA0c	Odstanění organických nečistot biocidem	m2	19,289	80,00	1 543,12
76	M	KA0d	Odsolení soklu kompresní metodou (odsolovací zábal)	m2	19,289	2 200,00	42 435,80
77	M	KA0e	Konsolidace kamene organokřemičitany	m2	60,079	240,00	14 418,96
78	M	KA0f	Výměna výrazně degradovaných kamenných bloků hl. 300 mm za kamenné bloky nové	m2	1,929	8 600,00	16 589,40
79	M	KA0g	Sejmutí nesoudržné části kamene a jeho doplnění vhodným umělým probarveným kamenem	m2	3,858	4 000,00	15 432,00
80	M	KA0h	Spárování kamenného zdíva	m2	19,289	620,00	11 959,18
81	K	998782102	Presun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	3,864	640,00	2 472,96
101	K	KA5	Kamenická oprava původního kamenného portálu sklepních dveří (SV.: 880 MM/ 1780 MM) PŮVODNÍ KAMENNÝ PORTÁL SKLEPNÍCH DVEŘÍ (SV.: 880 MM/ 1780 MM) BUDE MECHANICKY ZBAVEN RECENTNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV, CIZORODÝCH VYSPRÁVEK A ODPOJENÝCH LÍCOVÝCH PLOCH DEGRADOVANÉHO KAMENE. POKUD BUDOU NA PRVKU NALEZENY ZBYTKY PŮVODNÍCH VÁPENNÝCH NÁTĚRŮ, BUDOU TYTO NÁTĚRY NA PRVKU PONECHÁNY A FIXOVÁNY. OČIŠTĚNÝ PRVEK BUDE KONSOLIDOVÁN A REPROFILOVÁN. PROBARVENÁ SMĚS PRO DOPLNĚNÍ LÍCOVÝCH PLOCH DEGRADOVANÉHO KAMENE BUDE VYTVOŘENA NA ZÁKLADĚ DETAILNÍHO PETROGRAFICKÉHO VYŠETŘENÍ. PORTÁL BUDE OPATŘEN SYSTÉMOVÝM HYDRAULICKÝM VÁPENNÝM NÁTĚREM V BARVĚ FASÁDY, (VÍCE RESTAURÁTORSKÝ PRŮZKUM A ZÁMĚR).	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

44 449,22

124	K	783121142R	Natery klempířských prvků (okapy, svody)	m2	22,940	250,00	5 735,00
109	K	783225100	syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2,000	180,00	360,00
118	K	783801812	Natery syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	109,863	20,00	2 197,26
102	K	NAF1	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	40,791	240,00	9 789,84
91	K	NAF2	Dvojnásobný systémový hydraulický fasádní vápenný nátěr soklu v barvě okrové (např. Dvojnásobný systémový hydraulický fasádní vápenný nátěr základních ploch v barvě okrové (např. Prodexor K)	m2	109,863	240,00	26 367,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 2 - jižní křídlo-východní fasáda

JKSO:

Místo: Železnice

Objednavatel:

město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Zhotovitel:

Ing. Miloš Kudrnovský

Projektant:

Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel:

Ing. Miloš Kudrnovský

CC-CZ:

Datum: 01.03.2019

IČ:

00272426

DIČ:

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

199 303,68

0,00

Cena bez DPH

199 303,68

DPH základní

21,00%

ze

199 303,68

snížená

15,00%

ze

0,00

41 853,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

241 157,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 2 - jižní křídlo-východní fasáda

Místo: Železnice

Datum: 01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13
Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský
Zpracovatel: Ing. Miloš Kudrnovský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

199 303,68

HSV - Práce a dodávky HSV

42 921,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 525,00

31 - Zdi podpěrné a volné

15 750,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 019,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 642,50

99 - Přesun hmot

4 706,56

997 - Přesun sutě

28,32

PSV - Práce a dodávky PSV

156 382,00

764 - Konstrukce klempířské

250,00

766 - Konstrukce truhlářské

156 132,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

199 303,68

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 2 - jižní křídlo-východní fasáda

Místo: Železnice

Datum: 01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13
Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský
Zpracovatel: Ing. Miloš Kudrnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

199 303,68

HSV - Práce a dodávky HSV

42 921,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 525,00

104	K	317168123	Překlád keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	5,000	350,00	1 750,00
103	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,700	750,00	2 025,00

31 - Zdi podpěrné a volné

15 750,00

93	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,150	5 000,00	15 750,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 019,30

105	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,420	540,00	6 706,80
128	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,250	250,00	1 312,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 642,50

11	K	941111132	Montáž lešení radového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	82,500	50,00	4 125,00
12	K	941111232	Příplatek k lešení radovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 475,000	1,30	3 217,50
13	K	941112832	Demontáž lešení radového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	82,500	40,00	3 300,00

99 - Přesun hmot

4 706,56

20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	7,354	640,00	4 706,56
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

997 - Přesun sutě

28,32

21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,008	800,00	6,40
22	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,008	240,00	1,92
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,080	10,00	0,80
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,008	2 400,00	19,20

PSV - Práce a dodávky PSV

156 382,00

764 - Konstrukce klempířské

250,00

31	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	5,000	50,00	250,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

156 132,00

64	M	TR37-TR40	REPAZE VNITŘNÍ ČÁSTI NEPOVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 1090/1750 MM) A VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKŘÍDLÉHO OKNA S	KS	4,000	28 000,00	112 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI NEPŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKRÍDLÉHO OKNA (SV.: 1090/1750 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU, VČETNĚ NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OKNA (HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU) A REPASE KOVÁNÍ; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO TŘÍKRÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU (SV.: 1090/1750 MM; MODŘINOVÉ DŘEVO); POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU; KOVÁNÍ: 5° ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 L - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 3° ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 P - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 1° ŽELEZNÁ HŘEBENOVÁ ROZVORA S ATYPICKOU MOSAZNOU OLIVOU+12°ZADLABANÝ ROHOVNÍK+1°VÝKLOPNÝ MECHANIZMUS OKENNÍHO NADSVĚTLÍKU; VÍCE VÝKRES TRb				
125	M	TR41-TR46	DEMONTÁŽ NEPŮVODNÍHO JEDNODUCHÉHO JEDNOKRÍDLÉHO OKNA (SV.: 310/1120 MM) DEMONTÁŽ NEPŮVODNÍHO JEDNODUCHÉHO JEDNOKRÍDLÉHO OKNA (SV.: 310/1120 MM)	KS	6,000	1 800,00	10 800,00
127	M	TR41B	VÝROBA A MONTÁŽ ŠPALETOVÉ DVOUKRÍDLÉHO OKNA (SV.: 310/1120 MM; MODŘINOVÉ DŘEVO) POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU; KOVÁNÍ: 4° ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 2° ATYPICKÁ MOSAZNÁ PŮLOLIVA+8°ZADLABANÝ ROHOVNÍK	KS	1,000	8 500,00	8 500,00
66	M	TR47	REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI NEPŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO DVOUKRÍDLÉHO OKNA (SV.: 990/1270 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU A VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO DVOUKRÍDLÉHO OKNA S REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI NEPŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO DVOUKRÍDLÉHO OKNA (SV.: 990/1270 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU, VČETNĚ NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OKNA (HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU) A REPASE KOVÁNÍ; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO DVOUKRÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU (SV.: 990/1270 MM; MODŘINOVÉ DŘEVO); POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU; KOVÁNÍ: 3° ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 L - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 3° ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 P - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 1° ŽELEZNÁ HŘEBENOVÁ ROZVORA S ATYPICKOU MOSAZNOU OLIVOU+8°ZADLABANÝ ROHOVNÍK; ANALOGIE VÝKRESU TRb	KS	1,000	20 000,00	20 000,00
126	M	TR4	DROBNÁ REPASE NEPŮVODNÍCH PROSKLENÝCH JEDNOKRÍDLÝCH LEVÝCH RÁMOVÝCH DVEŘÍ (SV.: 850/2030 MM) OSAZENÝCH V DŘEVĚNÉ ZÁRUBNÍ VČETNĚ NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR	KS	1,000	4 000,00	4 000,00
71	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,300	640,00	832,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 3 - jižní křídlo-severní fasáda

JKSO:

Místo: Železnice

Objednavatel:

město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Zhotovitel:

Ing. Miloš Kudrnovský

Projektant:

Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel:

Ing. Miloš Kudrnovský

CC-CZ:

Datum: 01.03.2019

IČ:

00272426

DIČ:

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

IČ:

74376586

DIČ:

CZ7904303583

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

145 817,48
0,00

Cena bez DPH

145 817,48

DPH základní

21,00%

ze

145 817,48

snížená

15,00%

ze

0,00

30 621,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

176 439,15

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 3 - jižní křídlo-severní fasáda

Místo: Železnice

Datum:

01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Projektant:

Ing. Miloš Kudrnovský

Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel:

Ing. Miloš Kudrnovský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

145 817,48

HSV - Práce a dodávky HSV

9 411,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 995,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 499,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 500,00

99 - Přesun hmot

417,28

136 406,00

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

150,00

766 - Konstrukce truhlářské

136 256,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

145 817,48

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 3 - jižní křídlo-severní fasáda

Místo: Železnice

Datum: 01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel:

Ing. Miloš Kudrnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 817,48

HSV - Práce a dodávky HSV

9 411,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

104	K	317168123	Překlád keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	3,000	350,00	1 050,00
103	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,260	750,00	945,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,480	540,00	3 499,20
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

111	K	946111114	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
112	K	946111214	Příplatek k pojezdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	500,00	1 000,00
113	K	946111814	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

99 - Přesun hmot

20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,652	640,00	417,28
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

136 406,00

764 - Konstrukce klempířské

110	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,000	50,00	150,00
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

67	M	TR48-TR51	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO NEPŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 870/1120 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU; DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO NEPŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 870/1120 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU (SV.: 870/1120 MM; MODŘÍNOVÉ DŘEVO); POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU; KOVÁNÍ: 6° ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 L - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 6° ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 URO1 P - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 2° ŽELEZNÁ HŘEBENOVÁ ROZVORA S ATYPICKOU MOSAZNOU OLIVOU + 16° ZADLABANÝ ROHOVNÍK; ANALOGIE VÝKRESU TRB	KS	4,000	34 000,00	136 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	------------

136 256,00

71	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,400	640,00	256,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 4 - západní křídlo-východní fasáda

JKSO:

Místo: Železnice

CC-CZ:

Datum: 01.03.2019

Objednavatel:

město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

IČ: 00272426

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Miloš Kudrnovský

IČ: 74376586

DIČ: CZ7904303583

Projektant:

Ing. Miloš Kudrnovský

IČ: 74376586

DIČ: CZ7904303583

Zpracovatel:

Ing. Miloš Kudrnovský

IČ: 74376586

DIČ: CZ7904303583

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

92 408,34

0,00

Cena bez DPH

92 408,34

DPH základní

21,00%

ze

92 408,34

snížená

15,00%

ze

0,00

19 405,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

111 814,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 4 - západní křídlo-východní fasáda

Místo: Železnice

Datum: 01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel: Ing. Miloš Kudrnovský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

92 408,34

HSV - Práce a dodávky HSV

4 180,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 442,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 430,00

998 - Přesun hmot

307,84

PSV - Práce a dodávky PSV

88 228,00

764 - Konstrukce klempířské

100,00

766 - Konstrukce truhlářské

88 128,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

92 408,34

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště domu č.p. 204 v Železnici III etapa 2019

Objekt: 4 - západní křídlo-východní fasáda

Místo: Železnice

Datum: 01.03.2019

Objednavatel: město Železnice, náměstí Svobody 1, 507 13

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

Zhotovitel: Ing. Miloš Kudrnovský

Zpracovatel: Ing. Miloš Kudrnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92 408,34

HSV - Práce a dodávky HSV

4 180,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1	K	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	2,000	350,00	1 442,50
2	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,990	750,00	700,00
							742,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,500	540,00	2 430,00
							2 430,00

998 - Přesun hmot

37	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,481	640,00	307,84
							307,84

PSV - Práce a dodávky PSV

88 228,00

764 - Konstrukce klempířské

21	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	2,000	50,00	100,00
							100,00

766 - Konstrukce truhlářské

88 128,00

29	M	TR58-TR59	REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 900/1500 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU A VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU REPASE VNITŘNÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA (SV.: 900/1500 MM) S OMÍTKOVOU ŠPALETOU, VČETNĚ NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OKNA (HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU) A REPASE PŮVODNÍHO KOVÁNÍ; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY VNĚJŠÍ ČÁSTI PŮVODNÍHO ŠPALETOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO OKNA S OMÍTKOVOU ŠPALETOU (SV.: 900/1500 MM; MODŘÍNOVÉ DŘEVO); POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HNĚDÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ EXTERIÉRU, BÍLÝ SYSTÉMOVÝ OLEJOVÝ NÁTĚR NA STRANĚ INTERIÉRU; KOVÁNÍ: 5" ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 UR01 L - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 5" ZAPUŠTĚNÝ ZÁVĚS 100 UR01 P - VÝROBCE TKZ POLNÁ + 2" ŽELEZNÁ HŘEBENOVÁ ROZVORA S ATYPICKOU MOSAZNOU OLIVOU+16"ZADLABANÝ ROHOVNÍK; VÍCE ANALOGIE VÝKRESU TRA	KS	2,000	44 000,00	88 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

43	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,200	640,00	128,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

